

# ZMLUVA O DIELO č. 1/2019/20

## Článok I

### Zmluvné strany

#### 1.1 Objednávateľ

**Obchodné meno:****Mesto Gabčíkovo**

Sídlo:

Hlavná 1039/21, 930 05 Gabčíkovo

Štatutárny zástupca:

PhDr. Ivan Fenes, LL.M., MBA, primátor

Bankové spojenie:

OTP Banka Slovensko

IBAN:

IČO:

00305391

DIČ:

2021129979

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Arpád Mészáros, viceprimátor  
... (ďalej len "objednávateľ")

#### 1.2 Zhotoviteľ:

**Obchodné meno:****BALA, a.s.**

Sídlo:

Veľká Budafa 66, 930 34 Holice

Štatutárny zástupca:

Ing. Ladislav Németh – predseda predstavenstva

Bankové spojenie IBAN:

IČO:

36 228 421

DIČ:

2020196596

IČDPH:

SK 2020196596

Reg. č. z Obchodného registra: OS Trnava, oddiel Sa, vl.č. 10074/T

Osoba oprávnená konať vo veciach technických: Ing. Nagy Juraj

Tel.: 0903 728 516

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka na základe výsledkov verejného obstarávania vyhláseného objednávatelom podľa zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení túto Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva“) za nasledovných podmienok.

## Článok II.

### Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo „**Ekodvor Gabčíkovo - separovaný zber odpadu - stavebné práce**“ (ďalej len „dielo“) v rozsahu a spôsobom dohodnutom v tejto Zmluve.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa položkovitého rozpočtu predloženého zhotoviteľom v procese verejného obstarávania za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a zhotovené dielo riadne a včas odovzdať objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite a v ponúknutej cene.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť. V prípade ak zhotoviteľ využíva kapacity tretích osôb, ktorými preukazoval technickú spôsobilosť alebo odbornú spôsobilosť a finančné a ekonomické postavenie, zodpovedajú tieto tretie osoby spolu so zhotoviteľom za plnenie diela spoločne a nerozdielne na základe podmienok upravených v Dohode o spoločnej zodpovednosti, podľa prílohy č. 3 Zmluvy.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje podstatnú časť plnenia predmetu zákazky uskutočniť priamo sám, alebo ako člen skupiny dodávateľov, a to z dôvodu zodpovednosti za koordináciu technologických postupov pri realizácii diela, čo v konečnom dôsledku má značný vplyv na konečnú kvalitu realizovaných stavebných prác. Za

podstatnú časť plnenia sa považujú stavebné práce súvisiace s použitým strojovým vybavením v zmysle podmienky účasti uvedenej v časti A. 2 Súťažných podkladov, Technická alebo odborná spôsobilosť, bod 3.

### Článok III. Miesto plnenia

- 1 Miestom plnenia je: Katastrálne územie Gabčíkovo, parcely č. 5048/1,5054/1,5054/2, 900/1, 900/2

### Článok IV.

#### Cena diela

- 1 Cena diela v celom rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Dohodnutá cena diela je konečná a je možné ju meniť len v prípade závažných nepredvídateľných okolností v súlade s príslušnými právnymi predpismi formou písomného dodatku k tejto Zmluve.

P.č	stavba	Cena v EUR bez DPH	DPH	Cena v EUR s DPH
1	Ekodvor Gabčíkovo — separovaný zber odpadu - stavebné práce	398 100,59	20%	477 720,71
Spolu		398 100,59	20%	477 720,71

- 2 Cena diela je stanovená na základe projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie. Projekt obsahuje okrem výkresovej a textovej časti i výkaz výmer na ocenenie stavby. Ponukový rozpočet, ktorý tvorí prílohu č.2 tejto Zmluvy predložil zhotoviteľ na základe podrobného oboznámenia sa s projektom. Cena diela podľa tohto článku zahŕňa všetky nevyhnutné práce a dodávky, odborné posudky, vyjadrenia, služby ako aj ďalšie súvisiace práce potrebné pri realizácii diela alebo pri prevzatí a odovzdaní diela do užívania, respektíve pri kolaudácii vrátane odvozu, likvidácie a recyklácie odpadu vzniknutého pri realizácii diela.

### Článok V.

#### Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo podľa čí. II. tejto Zmluvy zhotoviť a odovzdať objednávateľovi v lehote zhotovenia do 56 dní (*doplní uchádzač na základe svojej ponuky*) dní od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, po ktorú nemohol plniť svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou predmetu plnenia tejto zmluvy, následkom okolností, vzniknutých na strane objednávateľa. V takomto prípade sa lehota predlžuje len o dobu, počas ktorej budú práce zo strany objednávateľa prerušené, čím nie je dotknutá lehota zhotovenia podľa ods. 5.1. Takéto skutočnosti musia byť zapísané v stavebnom denníku a potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán najneskôr v deň, kedy predmetná okolnosť nastala.
3. Zhotoviteľ je povinný do 3 dní písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu diela. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.

### Článok VI. Zoznam zodpovedných osôb

- 1 Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:  
Za objednávateľa: stavebný dozor: AXA Projekt, s.r.o., Mierové nám. 3165/5, 924 01 Galanta

**Článok VII.****Podmienky uskutočnenia prác****Spolupôsobenie objednávateľa, zodpovednosť za škodu, stavenisko, zabezpečenie ochrany staveniska a poistenie stavby, požiarne predpisy a predpisy BOZP**

- 7.1 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko s vymedzenými hranicami bez právneho nároku tretích osôb do 15 dní od účinnosti tejto zmluvy. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 7.2 Zhotoviteľ pri podpise tejto zmluvy preukáže objednávateľovi, že má uzatvorené zmluvy o poistení zodpovednosti za škodu vzniknutú pri realizácii predmetu zmluvy po celú dobu jej účinnosti. Požadované zmluvné poistné krytie musí byť minimálne vo výške cenového návrhu zhotoviteľa, ktorý ponúkol v procese verejného obstarávania, na jednu poistnú udalosť. Poistenie musí byť platné počas celej doby realizácie diela.
- 7.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi súčasne so staveniskom:
- dokumentáciu stavby v 1 vyhotovení,
  - stavebné povolenie a dokladovú časť,
  - odberové miesta elektrickej energie a vody.
- 7.4 Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie diela. Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na diele do jeho protokolárneho prevzatia objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete zmluvy spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovným postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dodané množstvo a kvalita vykonaných prác sa zhodujú s údajmi uvedenými v súpise prác a dodávok.
- 7.5 Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, recyklácia, vypratanie a vyčistenie zariadenia staveniska, ako aj zabezpečenie prípadnej zmeny v dopravnom značení, ak to bude potrebné s ohľadom na bod 7.7., je zahrnuté v cene diela.
- 7.6 Zhotoviteľ uhradí počas výstavby všetky náklady na energie na stavbe vrátane zabezpečenia ich dočasných prípojov a meračov.
- 7.7 Umiestnenie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti s priebehom prác v súlade s predpismi o pozemných komunikáciách zabezpečí a uhradí zhotoviteľ.
- 7.8 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela. Ďalej je povinný v denných záznamoch zapisovať údaje o časovom postupe prác, ich akosti, údaje o počte zamestnancov, počte mechanizmov a množstve realizovaných druhov prác. Povinnosť viesť stavebný denník končí protokolárnym odovzdaním a prevzatím diela. Súčasne so stavebným denníkom vyhotoví zhotoviteľ fotodokumentáciu celého priebehu diela.
- 7.9 Zhotoviteľ poveruje stavbyvedúceho vedením stavebného denníka.
- 7.10 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom objednávateľa, projektanta, stavebnému dozoru a dotknutých orgánov štátnej správy.
- 7.11 Zápisy do stavebného denníka čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci vždy v ten deň, kedy boli práce vykonané alebo keď nastanú okolnosti, brániace ich výkonu, resp. je potrebné riešiť ďalší postup prác. Všetky strany stavebného denníka musia byť očíslované. Medzi jednotlivými záznamami nesmú byť vynechané voľné miesta. Okrem stavbyvedúceho môže do stavebného denníka vykonávať potrebné záznamy iba objednávateľ, stavebný dozor, spracovateľ projektovej dokumentácie alebo príslušné orgány štátnej správy.
- 7.12 Pokiaľ stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý vykoná objednávateľ alebo ním poverený zástupca, prípadne spracovateľ projektu, musí k tomuto zápisu zaujať svoje stanovisko.

- 7.13 Poverený zástupca objednávateľa je povinný podpisovať, ako aj v prípade potreby sa písomne vyjadrovať k zápisom v stavebnom denníku vykonaným zhotoviteľom.
- 7.14 Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa na kontrolu častí diela, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté, a to písomne v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred. Ak zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené. V prípade, ak sa objednávateľ nedostavil na kontrolu, na ktorú bol riadne pozvaný, môže zhotoviteľ pokračovať v realizácii diela, avšak až potom ako vykoná podrobnú fotodokumentáciu takýchto častí diela, ktorú zašle bez zbytočného odkladu objednávateľovi. Ak účasť na kontrole objednávateľovi znemožní prekážka, ktorú nemohol odstrániť, môže bez zbytočného odkladu požadovať vykonanie dodatočnej kontroly. Fotodokumentáciu postupu prác zakrývaných konštrukcií je zhotoviteľ povinný vyhotoviť aj v prípade účasti objednávateľa na kontrole.
- 7.15 Zhotoviteľ je povinný zápisom v stavebnom denníku 3 pracovné dni vopred vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní skúšok v súlade s projektom stavby s STN. Ak sa objednávateľ nedostaví v stanovenom termíne, je zhotoviteľ oprávnený vykonať skúšky bez jeho účasti. Zhotoviteľ je povinný v spolupráci s objednávateľom viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach.
- 7.16 Všetky zmeny je zhotoviteľ povinný zdôvodniť zápisom do stavebného denníka. Zmeny materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v stavebnom denníku obojstranne odsúhlasené stavbyvedúcim a stavebným dozorom objednávateľa nemajú charakter zmeny zmluvy.
- 7.17 Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie protokolárne prevzatých stavenísk bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP. Zhotoviteľ berie na vedomie, že časť prác môže byť vykonávaná za plnej prevádzky objednávateľa a zaväzuje sa zabezpečiť a označiť stavbu tak, aby nedošlo k úrazu, najmä žiakov a zamestnancov objednávateľa.
- 7.18 Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným štátnym orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení.
- 7.19 Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN musí zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami.
- 7.20 Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie diela len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby na dobu predpokladanej existencie stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita stavby, požiarna bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia a bezpečnosť pri užívaní stavby.
- 7.21 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavbe, zaväzuje sa odstrániť všetok odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti na svoje náklady.
- 7.22 Zhotoviteľ zabezpečí zhodnocovanie odpadov recykláciou prevádzkou zariadenia na zhodnocovanie odpadov podľa zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a jeho prílohy č. 1 pre činnosť R5 - Recyklácia alebo spätné získavanie iných anorganických materiálov.
- 7.23 Objávateľ počas realizácie diela má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote.
- 7.24 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu písomne upozorní objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie diela. V prípade prerušenia prác z tohto dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškaní.
- 7.25 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.
- 7.26 Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrol na stavbe, ktoré bude v priebehu realizácie diela zvolávať objednávateľ. Kontrolné dni budú vykonávané pravidelne raz za 14 dní. V prípade potreby mimoriadneho kontrolného dňa objednávateľ minimálne 3 pracovné dni vopred písomne oznámi zhotoviteľovi jeho presný termín, ak potrebu identifikoval objednávateľ. V prípade potreby identifikovanej zhotoviteľom, tento vyzve objednávateľa na účasť rovnakým spôsobom.
- 7.27 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce, ochranu zdravia zamestnancov, bezpečnosť technických zariadení pri stavebných prácach, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov a STN, týkajúcich sa činností pri vykonávaní diela a ochrany životného prostredia. Pokiaľ porušením tejto

povinnosti zhotoviteľa vznikne škoda v priestoroch staveniska alebo v jeho blízkosti, náklady spojené s odstránením tejto škody znáša zhotoviteľ”.

- 7.28 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonávať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, jeho riadnym dokončením. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok, predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou ako aj odstránenie všetkých prípadných väd a nedostatkov.
- 7.29 Zhotoviteľ 7 pracovných dní pred plánovaným odovzdaním predmetu zmluvy písomne vyzve objednávateľa k prevzatiu diela. Najneskôr 3 pracovné dni pred začatím preberacieho konania budú zo strany zhotoviteľa pripravené k nahliadnutiu všetky doklady potrebné k tomuto konaniu.
- 7.30 Pre odovzdanie predmetu zmluvy platí:
- zmluvné strany vyhotovia protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy podpísaný osobami oprávnenými konať vo veciach technických a stavebným dozorom. Protokol bude obsahovať najmä základné údaje dokončeného diela, súpis zistených drobných väd a nedorobkov (ak sa takéto vyskytnú), dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o iných právach zo zodpovednosti za vady,
  - ak objednávateľ odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, spíšu zmluvné strany zápis, v ktorom uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie,
  - drobné odchýlky od projektovej dokumentácie, ktoré nemenia prijaté riešenie, ani nezvyšujú cenu prác, nie sú vadami, ak boli dohodnuté aspoň súhlasným zápisom projektanta a objednávateľa v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je zhotoviteľ povinný vyznačiť v projektovej dokumentácii skutočného vyhotovenia.
- 7.31 Zhotoviteľ je povinný pri preberacom konaní odovzdať objednávateľovi v 2 vyhotoveniach:
- projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác v dvoch tlačенých vyhotoveniach a v elektronickej forme, zoznam strojov, zariadení, ktoré sú súčasťou dodávky, ich pasporty a návody na obsluhu v slovenskom jazyku, resp. v inom jazyku ale s prekladom do slovenského jazyka,
  - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
  - zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrytých prác vrátane fotodokumentácie priebehu týchto prác,
  - zápisnice o individuálnom a komplexnom vyskúšaní zmontovaných zariadení,
  - doklady o vykonaných funkčných skúškach,
  - východiskové revízne správy elektrických zariadení vrátane bleskozvodov.
- 7.32 Na odovzdávanom - preberacom konaní sa preverí, či je záväzok zhotoviteľa splnený tak, ako je stanovené v predmete zmluvy, prevedie sa fyzická kontrola vykonaného diela, jeho súčasti a príslušenstva, overia sa revízne správy, atesty a komplexné skúšky technologického zariadenia stavby.
- 7.33 Zhotoviteľ je povinný po odovzdaní diela usporiadať stroje, zariadenia a zvyšný materiál na stavenisku tak, aby dielo mohlo byť riadne užívané, pričom stavenisko je povinný vypratať do 10 dní odo dňa odovzdania a prevzatia diela.

## **Článok VIII. Subdodávateľia**

- 8.1 Každý subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, je povinný byť rovnako ako Zhotoviteľ zapísaný v registri partnerov verejného sektora.
- 8.2 Zhotoviteľ je povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o každom subdodávateľovi počas plnenia diela a to bezodkladne, najneskôr v deň nasledujúcom po dni, kedy k zmene došlo.
- 8.3 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy, pričom zmenou sa rozumie výmena pôvodne navrhnutého subdodávateľa alebo vstup ďalšieho nového subdodávateľa, je povinný Zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať, oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: %-ny podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných nových subdodávateľov, predmety plnenia. Každý subdodávateľ, ktorého sa zmena týka musí spĺňa podmienky osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní, pričom oprávnenie zhotovovať práce má subdodávateľ

k tej časti predmetu zákazky ktorú má plniť a zároveň subdodávateľ musí spĺňať aj podmienku podľa bodu 8.1 tejto zmluvy.

- 8.4 V prípade akýchkoľvek pochybností zo strany Objednávateľa vzťahujúcich sa ku ktorémukoľvek subdodávateľovi, si Objednávateľ môže overiť sám vyžiadanim si od Zhotoviteľa potrebných dokladov týkajúcich sa preukázania splnenia podmienok podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní u všetkých subdodávateľov.
- 8.5 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny podľa tohto článku, má Objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy.
- 8.6 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť subdodávateľa, ktorý je s ním v obchodnom, súdnom alebo inom spore.

## Článok IX.

### Platobné podmienky

- 9.1 Cena podľa či. IV bude fakturovaná v závislosti od vykonaného objemu prác a to v dvoch platbách. Prvá faktúra bude vystavená na základe Súpisu vykonaných prác odsúhlaseného objednávatelom a stavebným dozorom, minimálne v objeme 93 % celkového objemu prác. Druhá - záverečná faktúra bude vystavená na základe Súpisu vykonaných prác odsúhlaseného objednávatelom a stavebným dozorom vo výške nie menej ako 5 % a nie viac ako 7 % celkového objemu prác (vzhľadom na financovanie prostredníctvom nenávratného finančného príspevku z EŠIF). Zhotoviteľ vystaví faktúru najneskôr do dvoch dní od odsúhlasenia Súpisu vykonaných prác a doručí ju objednávatelovi. Splatnosť vystavených faktúr je 60 dní odo dňa doručenia objednávatelovi.
- 9.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že v prípade ak stavebný dozor nezistí rozpor medzi vykonanými prácami a Súpisom vykonaných prác, odsúhlasí predložený Súpis vykonaných prác do desiatich dní odo dňa jeho predloženia zhotoviteľom; spravidla tak, že Súpis vykonaných prác potvrdí stavebný dozor svojim podpisom a pečiatkou; ak objednávatel do desiatich dní odo dňa predloženia Súpisu vykonaných prác neoznámi zhotoviteľovi pripomienky, má sa za to, že s predloženým Súpisom vykonaných prác súhlasí. Ak by objednávatel mal k predloženému Súpisu vykonaných prác pripomienky, budú odstránené vzájomnou dohodou objednávatela a zhotoviteľa.
- 9.3 Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v súlade s platnou právnou úpravou SR a jej prílohu tvorí Súpis vykonaných fakturovaných prác. Faktúry musia obsahovať presný názov investičnej akcie vrátane ITMS kódu projektu a čísla zmluvy o dielo. Faktúry vrátane potvrdeného súpisu vykonaných prác budú doručené objednávatelovi v 6 (šiestich) originálnych vyhotoveniach. Za potvrdený súpis stavebných prác sa považuje taký súpis, ktorého každá strana je potvrdená pečiatkou a podpisom každej zúčastnenej strany. V prípade, že daňový doklad nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávatel má právo vrátiť ho na doplnenie a prepracovanie. V takomto prípade sa preruší lehota splatnosti a nová lehota splatnosti pre objednávatela začne plynúť doručením dokladu objednávatelovi.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávatelovi Zábezpeku na vykonanie prác a na splnenie zmluvných záväzkov (ďalej len „zábezpeka“). Zábezpeku je zhotoviteľ povinný doručiť objednávatelovi najneskôr ku dňu podpisu tejto zmluvy o dielo. Objednávateľ je oprávnený uspokojiť si zo zábezpeky svoje nároky z väd diela, nároky na zaplatenie zmluvnej pokuty, náhradu škody, náklady vzniknuté v dôsledku odstúpenia od zmluvy a iné nároky, ktoré nebudú zhotoviteľom riadne a včas uspokojené. Zábezpeka bude mať formu bankovej záruky vo výške 10 % z ceny diela bez DPH s platnosťou počas celej doby zhotovovania diela avšak minimálne 4 mesiace od dátumu vystavenia. Banková záruka musí byť platná a vymáhateľná po celú dobu vykonania diela, t.j. až pokiaľ zhotoviteľ riadne a včas nevyhotoví a neukončí a objednávatel takto dokončené dielo bez väd a nedorobkov neprevezme v súlade s podmienkami tejto zmluvy. Banková záruka sa bude riadiť ustanoveniami §313 a nasl. Obchodného zákonníka, musí byť vydaná vo forme a s obsahom akceptovateľným pre objednávatela ako neodvolateľná a bezpodmienečná banková záruka splatná na prvé písomné požiadanie, podľa ktorej príslušná renomovaná slovenská banka alebo pobočka zahraničnej banky na území Slovenskej republiky vyhlási, že uspokojí objednávatela na základe písomného oznámenia objednávatela adresovaného banke v prípade, že zhotoviteľ porušuje svoje záväzky vyplývajúce mu zo zmluvy a všeobecne záväzných právnych predpisov alebo podľa ustanovení § 306 Obchodného zákonníka bude nepochybné, že zhotoviteľ svoj záväzok nesplní, napr. pri vyhlásení konkurzu. Zhotoviteľ je oprávnený nahradiť bankovú záruku zložením sumy predstavujúcej 10% z celkovej ceny za dielo bez DPH do notárskej úschovy, alebo na účet objednávatela alebo vinkulovaním na svojom účte v banke v prospech objednávatela a to počas celej doby vykonania diela. Neposkytnutie zábezpeky tak ako je uvedené v tomto bode sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a objednávatel má právo od zmluvy odstúpiť.

- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že 5% z ceny diela bez DPH je garančná zábezpeka. Zhotoviteľ pred odovzdaním diela objednávateľovi zabezpečí plnenie svojich povinností v záručnej dobe zložením zodpovedajúcej sumy do notárskej úschovy alebo na účet objednávateľa, či iným spôsobom písomne akceptovateľným pre objednávateľa, napr. bankovou zárukou vo výške 5% z ceny diela bez DPH, pričom banková záruka musí byť platná počas celej doby záručnej lehoty.

## **Článok X. Zodpovednosť za vady a záruky**

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá chyby, ktoré by rušili, alebo znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3 Záručná doba na stavebné práce je 5 rokov odo dňa prevzatia diela objednávateľom, na stroje a zariadenia platí záruka daná výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapisujú do protokolu z odovzdania a prevzatia diela.
- 10.4 Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela, resp. poškodenia živelnou pohromou, okrem prípadov ak bude preukázané že k poškodeniu došlo, alebo k nemu došlo vo väčšom rozsahu, v dôsledku nekvalitne vykonaného diela..
- 10.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela reklamovaných objednávateľom do 5 dní odo dňa obdržania reklamácie, ak nedôjde k obojstranne podpísanej dohode o inom termíne.
- 10.6 Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú záručné vady odstraňovať.
- 10.7 V prípade, že zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť odstrániť vady riadne a včas, je Objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady treťou osobou na náklady zhotoviteľa.

## **Článok XI. Zmluvné pokuty a sankcie**

- 11.1 V prípade, že zhotoviteľ neodovzdá dielo v termíne dohodnutom v tejto Zmluve, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,2 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 11.2 V prípade, že je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úroky z omeškania v zmysle § 369 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 11.3 V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nespĺňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 ZVO), má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny diela za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
- 11.4 Právo na náhradu škody nie je vznikom alebo uplatnením nároku na zmluvnú pokutu podľa tohto článku dotknuté.
- 11.5 Zhotoviteľ akceptuje spôsob financovania diela prostredníctvom európskych štrukturálnych a investičných fondov - prefinancovanie. Omeškanie úhrady faktúr spôsobené výkonom kontroly nároku na platby zo strany poskytovateľa financovania nie je nedodržaním dátumu splatnosti faktúry a Zhotoviteľ neuplatní sankcie voči objednávateľovi.

## **Článok XII. Odstúpenie od zmluvy**

- 12.1 Od zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje Zmluva a § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 12.2 Odstúpenie od zmluvy môže byť obmedzené na určitú časť zmluvných prác a dodávok.



- 12.3 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy úplne alebo čiastočne ak napriek prepracovaniu alebo nápravným opatreniam zhotoviteľa sú práce alebo ich časti vadné v takom rozsahu, že ďalšie plnenie Zmluvy nie je pre objednávateľa prijateľné.
- 12.4 Zhotoviteľ je povinný dbať na dodržiavanie pracovnej disciplíny, opatrení bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a požiarnej ochrany svojich zamestnancov a zamestnancov svojich subdodávateľov (osobitne zákazu požívania alkoholu a omamných látok) a dodržiavať všetky zmluvné podmienky. V prípade, ak objednávateľ zistí, že zamestnanci zhotoviteľa, resp. jeho subdodávateľa závažne porušujú pracovnú disciplínu, zásady bezpečnosti práce a ochrany zdravia a požiarnej ochrany, podmienky nakladania s odpadmi, respektíve iné písomne dohodnuté podmienky, môže objednávateľ odstúpiť od zmluvy.
- 12.5 Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane doručené písomne.
- 12.6 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia Zmluvy zo strany zhotoviteľa, za čo sa považujú najmä tieto skutočnosti:
- ak zhotoviteľ pred nástupom na vykonanie diela nepreukáže objednávateľovi, že má uzatvorené poisťné zmluvy podľa bodu 7.2 tejto Zmluvy,
  - ak zhotoviteľ v rozpore s ustanoveniami Zmluvy zastavil realizáciu diela alebo inak prejavil svoj úmysel nepokračovať v plnení záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy,
  - ak zhotoviteľ neposkytne zábezpeku podľa bodu 9.4 tejto Zmluvy,
  - ak zhotoviteľ bude preukázateľne realizovať dielo v rozpore s dohodnutými podmienkami v tejto Zmluve, ak sa vyskytnú vady v plnení, na ktoré bol zhotoviteľ písomne upozornený a ktoré napriek tomu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej objednávateľom.
  - porušenie ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nesplňa podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 ZVO)
  - v prípade odstúpenia tretej osoby od dohody o spoločnej zodpovednosti bez preukázania objektívnych dôvodov.
  - ak zhotoviteľ nedodrží povinnosť uvedenú v čl. 2.4 tejto Zmluvy

### **Článok XIII. Náhrada škody, právne vzťahy a dôsledky neplnenia zmluvy, vyššia moc**

- 13.1 V prípade, že jedna zo zmluvných strán neoprávnene preruší alebo zastaví práce, prípadne príde k prerušeniu alebo zastaveniu prác z jej viny, zaväzuje sa druhej strane zaplatiť všetky preukázané náklady, ktoré jej v súvislosti s prerušením alebo zastavením vznikli. Vecný rozsah rozpracovanosti nákladov ako aj finančné ohodnotenie bude odsúhlasené komisionálne štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán. O tejto skutočnosti musí byť uvedený záznam v stavebnom denníku.
- 13.2 Každá zo zmluvných strán má nárok na náhradu škody, vzniknutej v dôsledku porušenia záväzku druhou zmluvnou stranou, a to v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka. Jej výška bude vzájomne prerokovaná.
- 13-3 V prípade výskytu vyššej moci (živelné pohromy, zemetrasenie, vojna) nie je neplnenie predmetu zmluvy sankcionované a po dobu trvania vyššej moci neplynie doba výstavby.

### **Článok XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia**

- 14.1 Táto zmluva sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami tejto Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a podporne ustanoveniami Občianskeho zákonníka v znení ich zmien a doplnkov.
- 14.2 Všetky spory, vyplývajúce z plnenia tejto zmluvy, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým dohodou a vzájomným rokovaním. V prípade, ak k dohode nedôjde, bude spor predložený k rozhodnutiu slovenského súdu v zmysle príslušných ustanovení Civilného sporového poriadku.



- 14.3 Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.
- 14.4 Zmluva podlieha zverejneniu v zmysle zákona č.211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení.
- 14.5 Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.
- 14.6 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné robiť výhradne len formou písomného a očíslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ si vyhradzuje právo dodatky k tejto zmluve viažuce sa na cenu diela podľa tejto zmluvy neakceptovať.
- 14.7 V prípade ak nastane situácia, ktorá bude potvrdzovať rozpor medzi výkazom výmer a PD, alebo rozpor medzi Výkazom výmer a technickými správami, alebo rozpor medzi PD a technickými správami, alebo rozpor medzi výkazom výmer, alebo PD a technickými správami a skutočnosťou, ktorých súlad potvrdil objednávateľ v čase prípravy ponúk, ktoré ani projektant, ani objednávateľ, ani uchádzači pri vynaložení odbornej starostlivosti nepredpokladali, uzatvoria zmluvné strany dodatok k zmluve na takto vzniknuté rozpory. Dodatok bude uzatvorený až po odsúhlasení jednotlivých položiek projektantom diela, stavebným dozorom, objednávateľom a zhotoviteľom diela.
- 14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Zmluvu prečítali, Zmluvu uzavreli slobodne, vážne určito a zrozumiteľne.
- 14.9 Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzatvoreniu platnej a účinnej zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.
- 14.10 Zhotoviteľ berie na vedomie, že je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit/overovania poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami v tomto prípade sú:
- a) Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku,
  - b) Sekcia auditu a kontroly MF SR,
  - c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a ním poverené osoby,
  - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a ním poverené osoby,
  - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - f) Osoby prizvané a poverené orgánmi uvedenými vyššie v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.
- 14.11 Súčasťou tejto Zmluvy je
- príloha č. 1 Harmonogram prác
  - príloha č.2 Ponukový rozpočet - ocenený výkaz výmer
  - ~~príloha č. 3 Dohoda o spoločnej zodpovednosti~~ (doklad nie je relevantný)
  - príloha č. 4 Zoznam subdodávateľov
  - príloha č.5 Banková záruka

V Gabčíkove, dňa. 22.01.2019

V Šamoríne, dňa 21.01.2019

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

**Bala**<sup>®</sup>  
akčiová spoločnosť

Miesto:

POPIS	1. MESIAC												2. MESIAC											
	Lehoty = 56 dní																							
<b>EKODVOR GABČÍKOVO</b>																								
SO-01 - Prevádzkové budovy																								
SO-02 - Skladová hala																								
SO-03 - Plocha pre biologicky rozložiteľný odpad																								
SO-04 - Žumpy																								
SO-05 - Vodovod a Kanalizácia																								
SO-06 - NN Prípojka																								
SO-07 - Areálový rozvod NN a Vonkajšie osvetlenie																								
SO-08 - Spevnené plochy																								
SO-09 - Bariérové oplotenie																								
SO-10 - Mostová váha																								

**Mesto Gabčíkovo**  
Hlavná 1039/21  
930 05 Gabčíkovo  
IČO: 00 305 391

Bratislava  
14.1.2019

**Záruka č. 172/CC/16 – BG64**  
**(za riadne splnenie kontraktu)**

Spoločnosť BALA, a.s., so sídlom: Veľká Budafa 66, 930 34 Holice, IČO: 36 228 427, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10074/T (ďalej „Príkazca“) uzatvorí s objednávateľom, ktorým je **Mesto Gabčíkovo**, so sídlom: Hlavná 1039/21, 930 05 Gabčíkovo, IČO: 00 305 391 (ďalej „Beneficient“) Zmluvu o diele č. 1/2019/20 (ďalej „Zmluva“), ktorej predmetom je „**Ekodvor Gabčíkovo - separovaný zber odpadu - stavebné práce**“ (ďalej „Dielo“).

Príkazca má zabezpečiť splnenie svojich záväzkov podľa Zmluvy vystavením bankovej záruky.

**Slovenská sporiteľňa, a. s.**, so sídlom: Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B (ďalej „Banka“), vystavuje z príkazu Príkazcu

v prospech Beneficienta Záruku  
maximálne do výšky Záručnej sumy:

**39.811,00 EUR**

slovom: tridsaťdeväťtisícosemstojedenať 00/100 euro.

Banka sa Zárukou neodvolateľne a bez námietok zaväzuje uspokojiť Beneficienta súhrnne až do výšky Záručnej sumy, a to na prvú písomnú výzvu Beneficienta. Obsahom písomnej výzvy Beneficienta bude uvedenie čísla tejto Záruky a vyhlásenie Beneficienta, že Príkazca si nesplnil svoje záväzky voči Beneficientovi zo Zmluvy spolu s upresnením porušenia záväzkov Príkazcu (ďalej „Výzva“).

Banka je oprávnená, nie však povinná, posudzovať predložené dokumenty z pohľadu, či tieto dokumenty spĺňajú alebo nespĺňajú právny poriadok alebo zmluvou stanovené náležitosti pre takéto dokumenty.

Banka uspokojí Beneficienta vo výške uvedenej vo Výzve, najviac do výšky Záručnej sumy, a to v lehote do 5 pracovných dní odo dňa obdržania Výzvy.

Výzva musí byť doručená najneskôr v posledný deň platnosti Záruky na adresu:

Slovenská sporiteľňa, a. s.  
Oddelenie Obchodné financovanie a financovanie pohľadávok  
Tomášikova 48,  
832 37 Bratislava

Záväzok Banky zo Záruky sa znižuje o každé plnenie Banky z tejto Záruky.

**Záruka je účinná od 21.01.2019 a platná do 21.5.2019.**

Platnosť Záruky skončí v najskorší z uvedených dní:

- (i) deň uplynutia platnosti Záruky, bez ohľadu na to, či bude Banke vrátený originál Záruky;
- (ii) deň doručenia originálu Záruky Banke;
- (iii) deň vyplatenia celej Záručnej sumy Beneficientovi; alebo
- (iv) deň doručenia písomného vyhlásenia Beneficienta, podpísaného oprávnenými osobami, v ktorom Beneficient uvedie, že sa vzdáva práva na plnenie zo Záruky a nebude voči Banke uplatňovať právo na úhradu Záručnej sumy alebo jej neuhradenej časti (ďalej „**Vyhlásenie**“); alebo
- (v) deň doručenia protokolu o prevzatí diela Banke podpísaného Beneficientom ako objednávateľom a Príkazcom ako zhotoviteľom.

Pre účely identifikácie Beneficienta musia byť Výzva a Vyhlásenie

- (i) predložené prostredníctvom banky Beneficienta, ktorá potvrdí, že podpisy Beneficienta na nich sú právne záväzné; alebo
- (ii) s úradne osvedčenými podpismi osôb na nich.

Práva zo Záruky nemôžu byť postúpené na tretiu osobu.

Záruka sa riadi právom Slovenskej republiky.

**Slovenská sporiteľňa, a. s.**

\_\_\_\_\_  
Ing. Ingrid Al Fakhouriová  
Špecialista senior  
Obchodné financovanie  
a financovanie pohľadávok

\_\_\_\_\_  
**a. s.**  
Ing. Helena Karovičová  
Špecialista  
Obchodné financovanie  
a financovanie pohľadávok

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** EKODVOR GABČÍKOVO

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.1.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	398 100,59
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>398 100,59</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	398 100,59	79 620,12

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>477 720,71</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** EKODVOR GABČÍKOVO

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>398 100,59</b>	<b>477 720,71</b>
01	SO-01 Prevádzkové budovy	25 349,89	30 419,87
01-01	SO-01-1 Prevádzková budova - kancelária	12 732,91	15 279,49
01-02	SO-01-2 Prevádzková budova - sociálky	12 616,98	15 140,38
02	SO-02 Skladová hala	78 781,55	94 537,86
03	SO-03 Plocha pre biologicky rozložiteľný odpad	19 175,53	23 010,64
04	SO-04 Žumpy	21 109,12	25 330,94
04-01	SO-04.1 Žumpa 15 m3 a kanalizačná prípojka	9 411,60	11 293,92
04-02	SO-04.2 Požlarna nádrž 22 m3	11 697,52	14 037,02
05	SO-05 Vodovod a Kanalizácia	41 380,86	49 657,03
05-01	SO-05.1 Areálový rozvod vody bez studne	6 390,12	7 668,14
05-02	SO-05.2 Areálová kanalizácia a prečerpávačka splaškových vôd	11 689,04	14 026,85
05-03	SO-05.3 Rozšírenie verejného vodovodu	23 301,70	27 962,04
06	SO-06 NN Prípojka	7 863,83	9 436,60
07	SO-07 Areálový rozvod NN a Vonkajšie osvetlenie	25 918,84	31 102,61
08	SO-08 Spevnené plochy	117 080,88	140 497,06
09	SO-09 Bariérové oplotenie	34 911,42	41 893,70
10	SO-10 Mostová váha	26 528,67	31 834,40
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>398 100,59</b>	<b>477 720,71</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

**Časť:** 01-01 - SO-01-1 Prevádzková budova - kancelária

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.01.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				12 732,91
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 732,91</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 732,91	2 546,58
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>15 279,49</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

**Časť:** 01-01 - SO-01-1 Prevádzková budova - kancelária

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 732,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 027,29
1 - Zemné práce	304,30
2 - Zakladanie	1 409,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 150,13
99 - Presun hmôt HSV	163,01
M - Práce a dodávky M	556,37
21-M - Elektromontáže	393,47
48-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	162,90
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	149,25
VRN10 - Inžinierska činnosť	149,25
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 732,91</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČIKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

Časť: 01-01 - SO-01-1 Prevádzková budova - kancelária

Miesto: GABČIKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČIKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 732,91

### HSV - Práce a dodávky HSV

12 027,29

#### 1 - Zemné práce

304,30

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	2,573	4,78	12,30
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	0,772	0,86	0,66
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	5,933	20,05	118,96
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	1,780	5,69	10,13
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,506	4,62	39,30
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	59,542	0,46	27,39
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,506	0,87	7,40
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,759	6,91	88,16

#### 2 - Zakladanie

1 409,85

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,157	30,22	125,62
10	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	6,140	154,46	948,38
11	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9,888	15,57	153,96
12	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9,888	3,21	31,74
13	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,143	1 050,00	150,15

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 150,13

14	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	373,13	373,13
15	M	5634912001	Obytný kontajner - kancelária	ks	1,000	9 777,00	9 777,00

#### 99 - Presun hmôt HSV

163,01

16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámc,z kovu výšky do 6 m	t	26,723	6,10	163,01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

### M - Práce a dodávky M

556,37

#### 21-M - Elektromontáže

393,47

17	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	12,000	0,52	6,24
18	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	2,488	2,15	5,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	3,200	2,15	6,88
20	K	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn	m	27,000	2,16	58,32
21	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	28,620	2,15	61,53
22	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	6,000	1,31	7,86
23	M	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy	ks	6,000	2,18	13,08
24	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 a podstavcov	ks	1,000	10,97	10,97
25	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	1,000	12,03	12,03
26	M	3544216100	Podstavec 16 kg OBO so závitom	ks	1,000	77,80	77,80
27	K	210220240	Svorka FeZn k územňovacej tyči SJ	ks	1,000	4,38	4,38
28	M	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,000	2,18	2,18
29	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	4,38	4,38
30	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,000	2,22	2,22
31	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	4,38	17,52
32	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,31	5,24
33	K	210220253	Svorka FeZn územňovacia SR03	ks	2,000	4,38	8,76
34	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	2,000	1,60	3,20
35	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	18,64	18,64
36	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	1,000	9,10	9,10
37	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU	ks	2,000	8,43	16,86
38	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	2,000	1,44	2,88
39	K	2102202619	OS1 - Montáž	ks	1,000	2,78	2,78
40	M	35442217559	OS1 - dodávka	ks	1,000	2,78	2,78
47	K	PM	Podružný materiál	%	3,610	3,00	10,83
49	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,610	6,00	21,66

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

162,90

43	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	23,250	4,05	94,16
44	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	23,250	2,56	59,52
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,537	6,00	9,22

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

149,25

#### VRN10 - Inžinierska činnosť

149,25

46	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	149,25	149,25
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

**Časť:** 01-02 - SO-01-2 Prevádzková budova - sociálky

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 616,98
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 616,98</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	12 616,98	2 523,40
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>15 140,38</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

**Časť:** 01-02 - SO-01-2 Prevádzková budova - sociálky

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 616,98</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 027,29
1 - Zemné práce	304,30
2 - Zakladanie	1 409,85
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	10 150,13
99 - Presun hmôt HSV	163,01
M - Práce a dodávky M	440,44
21-M - Elektromontáže	277,54
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	162,90
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	149,25
VRN10 - Inžinierska činnosť	149,25
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>12 616,98</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 01 - SO-01 Prevádzkové budovy

Časť: 01-02 - SO-01-2 Prevádzková budova - sociálky

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

12 616,98

### HSV - Práce a dodávky HSV

12 027,29

#### 1 - Zemné práce

304,30

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	2,573	4,78	12,30
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	0,772	0,86	0,66
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	5,933	20,05	118,96
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	1,780	5,69	10,13
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,506	4,62	39,30
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	59,542	0,46	27,39
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,506	0,87	7,40
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,759	6,91	88,16

#### 2 - Zakladanie

1 409,85

9	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,157	30,22	125,62
10	K	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	6,140	154,46	948,38
11	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	9,888	15,57	153,96
12	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	9,888	3,21	31,74
13	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,143	1 050,00	150,15

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

10 150,13

14	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	373,13	373,13
15	M	5634912002	Obytný kontajner - sociálky	ks	1,000	9 777,00	9 777,00

#### 99 - Presun hmôt HSV

163,01

16	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	26,723	6,10	163,01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

#### M - Práce a dodávky M

440,44

#### 21-M - Elektromontáže

277,54

17	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	12,000	0,52	6,24
18	M	3544224150	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	2,488	2,15	5,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	3,200	2,15	6,88
20	K	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn	m	27,000	2,16	58,32
21	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	28,620	2,15	61,53
22	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	6,000	1,31	7,86
23	M	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy	ks	6,000	2,18	13,08
24	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	4,38	4,38
25	M	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,000	2,18	2,18
26	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	4,38	4,38
27	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	1,000	2,22	2,22
28	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	4,38	17,52
29	M	3544221150	Svorka odbočné spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,31	5,24
30	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	4,38	8,76
31	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	2,000	1,60	3,20
32	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	1,000	18,64	18,64
33	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	1,000	9,10	9,10
34	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DQU	ks	2,000	8,43	16,86
35	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	2,000	1,44	2,88
42	K	PM	Podružný materiál	%	2,546	3,00	7,64
44	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,546	6,00	15,28

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

162,90

38	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	23,250	4,05	94,16
39	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	23,250	2,56	59,52
43	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,537	6,00	9,22

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

149,25

##### VRN10 - Inžinierska činnosť

149,25

41	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	149,25	149,25
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
**Objekt: 02 - SO-02 Skladová hala**

JKSO:  
 Miesto: GABČÍKOVO

KS:  
 Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:  
 MESTO GABČÍKOVO

IČO:  
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
 BALA, a.s.

IČO:  
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				78 781,55
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>78 781,55</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	78 781,55	15 756,31
<b>Cena s DPH</b>				<b>94 537,86</b>
<b>v EUR</b>				

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 02 - SO-02 Skladová hala

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>78 781,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	23 873,24
1 - Zemné práce	2 231,08
2 - Zakladanie	5 145,21
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	8 431,74
5 - Komunikácie	321,79
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 621,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	809,60
99 - Presun hmôt HSV	1 312,49
PSV - Práce a dodávky PSV	23 340,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 460,37
764 - Konštrukcie klampiarske	732,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 381,88
777 - Podlahy syntetické	1 145,81
783 - Dokončovacie práce - nátery	5 619,32
M - Práce a dodávky M	31 215,46
21-M - Elektromontáže	7 086,59
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	23 707,08
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	421,79
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	352,61
VRN10 - Inžinierska činnosť	352,61

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **78 781,55**

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 02 - SO-02 Skladová hala

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

78 781,55

### HSV - Práce a dodávky HSV

23 873,24

#### 1 - Zemné práce

2 231,08

1	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	12,157	11,51	139,93
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	66,870	4,78	319,64
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	20,061	0,86	17,25
4	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	3,126	20,05	62,68
5	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v homine 3	m3	0,938	5,69	5,34
6	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	m3	11,050	12,48	137,90
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v homine 3	m3	3,315	0,72	2,39
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,046	4,62	374,43
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	567,322	0,46	260,97
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	81,046	0,87	70,51
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	121,569	6,91	840,04

#### 2 - Zakladanie

5 145,21

12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-63 mm	m3	32,175	38,16	1 227,80
13	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	23,929	30,22	723,13
14	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	17,893	105,00	1 878,77
15	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	25,320	15,57	394,23
16	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	25,320	3,21	81,28
17	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,800	1 050,00	840,00

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 431,74

18	K	311321315	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	18,722	125,86	2 356,35
19	K	311321822	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	124,815	7,17	894,92
20	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	124,815	25,64	3 200,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	124,815	7,52	938,61
22	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,992	1 050,00	1 041,60

#### 5 - Komunikácie

321,79

23	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vihlením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	9,540	7,46	71,17
24	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	9,540	26,27	250,62

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 621,33

25	K	622491403	Fasádny náter	m2	124,815	6,79	847,49
26	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	24,990	134,29	3 355,91
27	K	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	24,990	6,38	159,44
28	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,823	1 050,00	864,15
29	K	634601521	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách tmelom	m	31,700	5,82	184,49
30	K	634920022	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 5 do 10 mm	m	31,700	6,62	209,85

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

809,60

31	K	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	8,000	9,26	74,08
32	M	5339541807	Oceľová kotviaca platňa 250x250/25 s kotviacimi hákami D20mm (15 kg/ks)	ks	8,000	91,94	735,52

#### 99 - Presun hmôt HSV

1 312,49

33	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámc,z kovu výšky do 6 m	t	262,498	5,00	1 312,49
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

23 340,24

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

5 460,37

34	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	134,230	11,16	1 498,01
35	M	2833000250	Izolácia proti úniku ropných látok a benzínu, hydroizolačná fólia	m2	151,680	16,98	2 575,53
36	K	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	134,230	2,59	347,66
37	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	134,230	3,13	420,14
38	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	308,729	1,83	564,97
39	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	54,063	1,00	54,06

##### 764 - Konštrukcie klampiarske

732,86

40	K	764352225	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 280 mm	m	15,150	29,94	453,59
41	K	764359212	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	30,56	61,12
42	K	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 125 mm	m	7,200	29,29	210,89
43	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,256	1,00	7,26

##### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 381,88

44	K	767316240	Montáž svetlíka pásového, šírky 1330 mm	m	27,615	45,47	1 255,65
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	2838008100	Dutinková doska z polykarbonátu	m2	30,377	87,00	2 642,80
46	K	767652220	Montáž vrát otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	3,000	258,26	774,78
47	M	5534468201	Vráta oceľové	ks	3,000	1 855,00	5 565,00
48	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	159,610	0,90	143,65

#### 777 - Podlahy syntetické

1 145,81

49	K	777615115	Nátery bezprašný podláh betónových jednonásobne	m2	124,950	9,12	1 139,54
50	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	11,395	0,55	6,27

#### 783 - Dokončovacie práce - nátery

5 619,32

51	K	783125231	Nátery oceľ.konštr. syntet. jednonás. 2x s emailovaním	kg	4 424,663	1,01	4 468,91
52	K	783125731	Nátery oceľ.konštr. syntetické základné	kg	4 424,663	0,26	1 150,41

### M - Práce a dodávky M

31 215,46

#### 21-M - Elektromontáže

7 086,59

53	K	210010132	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorne do D 20,5 mm	m	36,000	3,60	129,60
54	M	3410106064	I-Trubka VRM 20 TURBOsv.s.L=3m + príchítka	m	36,000	0,86	30,96
55	K	210010313	Krabica odbočná s vliečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	7,15	7,15
56	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	5,30	5,30
57	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	9,000	22,07	198,63
58	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	9,000	7,46	67,14
59	M	3410103069	Krabica 6455-26 Acid	ks	9,000	20,22	181,98
60	K	210020303	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podp.	m	18,000	16,42	295,56
61	M	3450600003	elektroinštalčný materiál Káblový žľab 62/50	m	18,000	11,59	208,62
62	M	3450600028	elektroinštalčný materiál Kryt žľabu 62	m	18,000	5,04	90,72
63	M	3450600395	elektroinštalčný materiál výložník 110	ks	12,000	6,18	74,16
64	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	5,000	2,31	11,55
65	M	3452106500	G-Káblové oko CU	ks	5,000	1,66	8,30
66	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000	9,27	18,54
67	M	628202388	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Vypínač č.5 VT/DK	ks	2,000	5,80	11,60
68	K	2101110635	Zásuvková rozvodnica ROS-I 1601	ks	2,000	15,62	31,24
69	M	3450331601	Zásuvková rozvodnica ROS-I 1601	ks	2,000	62,97	125,94
70	K	2101501041	Prípojnice HUS.1-OBO 1809	ks	1,000	16,38	16,38
71	M	250173	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - OBO prípojnice 1809	ks	1,000	20,15	20,15
72	K	210190003	Montáž rozvodnice	ks	1,000	45,34	45,34
73	M	69910122	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Rozvádzač R2	ks	1,000	1 798,32	1 798,32
74	K	210201002	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 65 dvojtrubicové	ks	12,000	30,07	360,84
75	M	34800119808	Svietidlo T5-2x36W IP65 + trubice	ks	12,000	91,18	1 094,16
76	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	82,000	0,52	42,64
77	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	9,330	2,15	20,06
78	M	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	26,800	2,15	57,62
79	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	60,500	2,16	130,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	64,130	2,15	137,88
81	K	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	50,000	1,31	65,50
82	M	3544217900	Podložka k podperam PV 21 na rovné strechy	ks	50,000	2,18	109,00
83	K	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	6,000	3,00	18,00
84	M	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	6,000	1,23	7,38
85	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	5,02	15,06
86	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	3,000	1,60	4,80
87	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	3,000	5,02	15,06
88	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO1	ks	3,000	2,46	7,38
89	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	4,38	17,52
90	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	2,22	8,88
91	K	210220252	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02	ks	6,000	4,38	26,28
92	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	6,000	1,31	7,86
93	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	4,38	26,28
94	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	6,000	1,60	9,60
95	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	18,64	55,92
96	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	3,000	9,10	27,30
97	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU	ks	6,000	8,43	50,58
98	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	6,000	1,44	8,64
99	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	155,500	1,77	275,24
100	M	55413153	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J), obj. č. 55413153	m	155,500	1,06	164,83
101	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	32,000	1,60	51,20
102	M	554113154	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Cx02,5 (CYKY-J), obj. č. 554113154	m	32,000	1,68	53,76
103	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	34,000	1,81	61,54
104	M	0000A11KE509	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	34,000	5,67	192,78
120	K	PM	Podružný materiál	%	65,015	3,00	195,05
123	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	65,015	6,00	390,09

#### 43-M - Montáž oceľových konštrukcií

23 707,08

107	K	430827104	Oplachovanie stien s prípevnením k podkladu	m2	146,510	8,50	1 245,34
108	M	1388030100	trapezový plech	m2	155,301	14,00	2 174,21
109	K	430841107	Krytina strechy prichytená závitorez.skrutkami	m2	112,385	8,50	955,27
110	M	1388029900	trapezový plech	m2	119,128	14,00	1 667,79
111	K	430861001-3	Montáž a Výroba rôznych dielov OK	kg	4 424,663	1,67	7 389,19
112	M	1349206240	Oceľ profilová	kg	4 424,663	1,78	7 875,90
119	K	PM	Podružný materiál	%	266,598	3,00	799,79
122	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	266,598	6,00	1 599,59

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

421,79

115	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	60,200	4,05	243,81
116	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	60,200	2,56	154,11
121	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,979	6,00	23,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady							352,61
VRN10 - Inžinierska činnosť							352,61
118	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	352,61	352,61



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 03 - SO-03 Plocha pre biologicky rozložiteľný odpad

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.01.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				19 175,53
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>19 175,53</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 175,53	3 835,11
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>23 010,64</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 03 - SO-03 Plocha pre biologicky rozložiteľný odpad

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **19 175,53**

HSV - Práce a dodávky HSV 19 175,53

1 - Zemné práce 1 512,09

2 - Zakladanie 4 043,96

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 11 770,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 032,93

99 - Presun hmôt HSV 815,96

**2) Ostatné náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **19 175,53**

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČIKOVO

**Objekt:** 03 - SO-03 Plocha pre biologicky rozložiteľný odpad

Miesto: GABČIKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČIKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 175,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**19 175,53**

#### 1 - Zemné práce

**1 512,09**

1	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	12,382	11,51	142,52
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	53,714	4,78	256,75
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	16,114	0,86	13,86
4	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	m3	28,835	12,48	359,86
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	8,651	0,72	6,23
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,901	4,62	87,32
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	132,307	0,46	60,86
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,901	0,87	16,44
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,352	6,91	195,91
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,648	5,85	372,34

#### 2 - Zakladanie

**4 043,96**

11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,651	30,22	261,43
12	K	274321312	Beťón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	17,693	123,69	2 188,45
13	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	23,380	15,57	364,03
14	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	23,380	3,21	75,05
15	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,100	1 050,00	1 155,00

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**11 770,59**

16	K	311321411	Beťón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	18,934	137,13	2 596,42
17	K	311321823	Priplatok za pohľadový beťón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	152,125	17,21	2 618,07
18	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	152,125	25,61	3 895,92
19	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	152,125	7,52	1 143,98
20	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1,444	1 050,00	1 516,20

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**1 032,93**

21	K	622491403	Fasádny náter na beťón	m2	152,125	6,79	1 032,93
----	---	-----------	------------------------	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99 - Presun hmôt HSV							815,96
22	K	998142261	Presun hmôt pre obj 8144, zvislá nosná konštr.monolitická betónová	1	102,123	7,99	815,96

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

**Časť:** 04-01 - SO-04.1 Žumpa 15 m3 a kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 411,60
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 411,60</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 411,60	1 882,32
<b>Cena s DPH</b>				<b>11 293,92</b>
<b>v EUR</b>				

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČIKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

**Časť:** 04-01 - SO-04.1 Žumpa 15 m3 a kanalizačná prípojka

Miesto: GABČIKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČIKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 411,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 240,59
1 - Zemné práce	643,14
2 - Zakladanie	1 425,73
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 486,32
4 - Vodorovné konštrukcie	1 108,49
8 - Rúrové vedenie	441,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	730,07
99 - Presun hmôt HSV	405,79
PSV - Práce a dodávky PSV	1 171,01
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	720,82
713 - Izolácie tepelné	450,19
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>9 411,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

Časť: 04-01 - SO-04.1 Žumpa 15 m3 a kanalizačná prípojka

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9 411,60

### HSV - Práce a dodávky HSV

8 240,59

#### 1 - Zemné práce

643,14

1	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťažení výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	2,738	11,51	31,51
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	18,252	7,79	142,18
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	5,476	0,76	4,16
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	45,804	1,62	74,20
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky 1-4 do 100 m3	m3	27,552	5,62	154,84
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,252	0,87	15,88
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	27,552	5,85	161,18
8	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	34,211	1,73	59,19

#### 2 - Zakladanie

1 425,73

9	K	711712014	Utesnenie pracovných škár napučiavacími pásmi	m	13,600	5,86	79,70
10	M	175979	Kombinovaný pás KAB 150 horizontál (25m), kombinovaný pás pre utesnenie prac. škár s napučiavacím a riadeným trhlím	m	15,000	19,21	288,15
11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,282	30,22	68,96
12	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,761	110,09	83,78
13	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,080	133,86	412,29
14	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie dielce	m2	3,740	21,03	78,65
15	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie dielce	m2	3,740	4,33	16,19
16	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,300	1 326,69	398,01

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 486,32

17	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	4,488	137,13	615,44
18	K	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	44,880	17,21	772,38
19	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	44,880	25,64	1 150,72
20	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	44,880	7,52	337,50
21	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,460	1 326,69	610,28

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

1 108,49

22	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	2,494	141,54	353,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	10,240	17,86	182,89
24	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	10,240	5,53	56,63
25	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	10,240	10,24	104,86
26	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	10,240	2,93	30,00
27	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,120	1 326,03	159,12
28	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,094	1 326,69	124,71
29	K	454791211	Osadenie prvku plast, v stenách alebo stropoch prestupov	ks	2,000	25,73	51,46
30	M	2860002520	PVC rúra 200x5,9/1m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	2,000	22,91	45,82

#### 8 - Rúrové vedenie

441,05

31	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty	ks	1,000	101,03	101,03
32	M	5922961661	Železobetónový krčok 1000 x 1000 x 500 mm	ks	1,000	340,02	340,02

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

730,07

33	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	16,896	2,46	41,56
34	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	17,403	1,88	32,72
35	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiam odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	10,240	3,17	32,46
36	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	19,74	19,74
37	M	5524211090	Poklop komplet štvorcový izolovaný 700 x 700 mm	ks	1,000	289,18	289,18
38	K	953171031	Osadenie kovových predmetov, stúpadlIEL z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	8,000	2,82	22,56
39	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	8,000	5,39	43,12
40	K	971058111	Zriadenie prestup. v konštruk. zo železobetónu plochy do 0, 1m2 hĺbky do 0,5m	ks	1,000	248,73	248,73

#### 99 - Presun hmôt HSV

405,79

41	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	30,465	13,32	405,79
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 171,01

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

720,82

42	K	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	20,480	3,82	78,23
43	K	711113311	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	21,120	5,24	110,67
44	M	2457001000	kryštalicý ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	62,400	8,41	524,78
45	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,137	1,00	7,14

##### 713 - Izolácie tepelné

450,19

46	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	12,690	4,22	53,55
47	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženíím voľne v jednej vrstve	m2	9,880	4,59	45,35
48	M	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	23,482	14,77	346,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,457	1,00	4,46

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

**Časť: 04-02 - SO-04.2 Požiarna nádrž 22 m3**

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 697,52
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 697,52</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 697,52	2 339,50
<b>Cena s DPH v EUR</b>				<b>14 037,02</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

**Časť:** 04-02 - SO-04.2 Požiarna nádrž 22 m3

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 697,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 131,81
1 - Zemné práce	809,78
2 - Zakladanie	1 810,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 295,18
4 - Vodorovné konštrukcie	1 455,36
8 - Rúrové vedenie	441,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	780,11
99 - Presun hmôt HSV	539,59
PSV - Práce a dodávky PSV	1 565,71
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	969,45
713 - Izolácie tepelné	596,26
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 697,52</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 04 - SO-04 Žumpy

Časť: 04-02 - SO-04.2 Požiarna nádrž 22 m3

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 697,52

### HSV - Práce a dodávky HSV

10 131,81

#### 1 - Zemné práce

809,78

1	K	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	3,791	11,51	43,63
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	25,272	7,79	196,87
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,582	0,76	5,76
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	58,355	1,62	94,54
5	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	33,083	5,62	185,93
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,272	0,87	21,99
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,083	5,85	193,54
8	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	39,027	1,73	67,52

#### 2 - Zakladanie

1 810,74

9	K	711712014	Utesnenie pracovných škár napučiacimi pásmi	m	16,600	5,86	97,28
10	M	175979	Kombinovaný pás KAB 150 horizontál (25m), kombinovaný pás pre utesnenie prac. škár s napučaním a riadené trhlíny	m	20,000	19,21	384,20
11	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	3,159	30,22	95,46
12	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,053	110,09	115,92
13	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	4,329	133,86	579,48
14	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,490	21,03	94,42
15	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,490	4,33	19,44
16	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,320	1 326,69	424,54

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 295,18

17	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	5,478	137,13	751,20
18	K	311321823	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	55,440	17,21	954,12
19	K	311351152	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-zhotovenie	m2	55,440	25,65	1 422,04
20	K	311351153	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné únosné-odstránenie	m2	55,440	7,52	416,91
21	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,566	1 326,70	750,91

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

1 455,36

22	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	3,574	141,54	505,86
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,040	17,86	268,61
24	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,040	5,53	83,17
25	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	15,040	10,24	154,01
26	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	15,040	2,93	44,07
27	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,200	1 323,80	264,76
28	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,065	1 326,70	86,24
29	K	454791211	Osadenie prvku plast., v stenách alebo stropoch prestupov	ks	1,000	25,73	25,73
30	M	2860002520	PVC rúra 200x5,9/1m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	1,000	22,91	22,91

#### 8 - Rúrové vedenie

441,05

31	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty	ks	1,000	101,03	101,03
32	M	5922961661	Železobetónový krčok 1000 x 1000 x 500 mm	ks	1,000	340,02	340,02

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

780,11

33	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	24,816	2,46	61,05
34	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	25,560	1,88	48,05
35	K	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do 3, 5 m čistiam odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	15,040	3,17	47,68
36	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	19,74	19,74
37	M	5524211090	Poklop komplet štvorcový izolovaný 700 x 700 mm	ks	1,000	289,18	289,18
38	K	953171031	Osadenie kovových predmetov, stúpadlIEL z betónárskej ocele alebo liatinového	ks	8,000	2,82	22,56
39	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	8,000	5,39	43,12
40	K	971058111	Zriadenie prestup. v konštruk. zo železobetónu plochy do 0, 1m2 hĺbky do 0,5m	ks	1,000	248,73	248,73

#### 99 - Presun hmôt HSV

539,59

41	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	40,510	13,32	539,59
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 565,71

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

969,45

42	K	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	30,080	3,82	114,91
43	K	711113311	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	26,070	5,24	136,61
44	M	2457001000	kryštalickej ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	84,225	8,41	708,33
45	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,599	1,00	9,60

##### 713 - Izolácie tepelné

596,26

46	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	18,240	4,22	76,97
47	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	11,680	4,59	53,61
48	M	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	31,129	14,77	459,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,040	17,86	268,61
24	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,040	5,53	83,17
25	K	411354171	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zafixovanie do 5 kPa zhotovenie	m2	15,040	10,24	154,01
26	K	411354172	Podpomá konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zafixovanie do 5 kPa odstránenie	m2	15,040	2,93	44,07
27	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,200	1 323,80	264,76
28	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,065	1 326,70	86,24
29	K	454791211	Osadenie prvku plast.,v stenách alebo stropoch prestupov	ks	1,000	25,73	25,73
30	M	2860002520	PVC rúra 200x5,9/1m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	1,000	22,91	22,91

#### 8 - Rúrové vedenie

441,05

31	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty	ks	1,000	101,03	101,03
32	M	5922961661	Železobetónový krčok 1000 x 1000 x 500 mm	ks	1,000	340,02	340,02

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

780,11

33	K	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	24,816	2,46	61,05
34	M	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	25,560	1,88	48,05
35	K	952903112	Výčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiamí odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	15,040	3,17	47,68
36	K	953171022	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo oceľového vrátane rámu, hmotnosti 50-100 kg	ks	1,000	19,74	19,74
37	M	5524211090	Poklop komplet štvorcový izolovaný 700 x 700 mm	ks	1,000	289,18	289,18
38	K	953171031	Osadenie kovových predmetov, stúpadlIEL z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	8,000	2,82	22,56
39	M	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	8,000	5,39	43,12
40	K	971058111	Zriadenie prestup. v konstruk. zo železobetónu plochy do 0, 1m2 hĺbky do 0,5m	ks	1,000	248,73	248,73

#### 99 - Presun hmôt HSV

539,59

41	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	40,510	13,32	539,59
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 565,71

##### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

969,45

42	K	711113211	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom 1x z kryštalickej izol.	m2	30,080	3,82	114,91
43	K	711113311	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	26,070	5,24	136,61
44	M	2457001000	kryštallický ochranný náter betónových a ŽB povrchov	kg	84,225	8,41	708,33
45	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,599	1,00	9,60

##### 713 - Izolácie tepelné

596,26

46	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	18,240	4,22	76,97
47	K	713132134	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, vloženie voľne v jednej vrstve	m2	11,680	4,59	53,61
48	M	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	31,129	14,77	459,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,904	1,00	5,90



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

**Časť: 05-01 - SO-05.1 Areálový rozvod vody bez studne**

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 390,12
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 390,12</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 390,12	1 278,02
<b>Cena s DPH v EUR</b>				<b>7 668,14</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

**Časť:** **05-01 - SO-05.1 Areálový rozvod vody bez studne**

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 390,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 448,23
1 - Zemné práce	2 142,47
4 - Vodorovné konštrukcie	512,71
8 - Rúrové vedenie	1 915,01
99 - Presun hmôt HSV	878,04
PSV - Práce a dodávky PSV	320,73
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	320,73
M - Práce a dodávky M	61,46
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	61,46
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	559,70
VRN03 - Geodetické práce	559,70
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 390,12</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

Časť: 05-01 - SO-05.1 Areálový rozvod vody bez studne

Miesto: GABČÍKOVO Dátum: 21.01.2019  
Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO Projektant:  
Zhotoviteľ: BALA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

6 390,12

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 448,23

#### 1 - Zemné práce

2 142,47

1	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	11,531	13,10	151,06
2	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	51,552	12,48	643,37
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	15,466	0,72	11,14
4	K	133201202	Výkop šachty nezapážanej, hornina 3 nad 100 m3	m3	6,885	31,58	217,43
5	K	133201209	Priplatok k cenám za lepkosť hĺbenia tr.3	m3	2,066	6,41	13,24
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbenia tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,790	4,62	63,71
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbenia tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	96,530	0,46	44,40
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,790	0,87	12,00
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,685	6,91	142,93
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	42,084	3,98	167,49
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,553	11,80	171,73
12	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	30,525	16,51	503,97

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

512,71

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,445	36,55	52,81
14	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,444	36,55	235,53
15	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	1,445	119,26	172,33
16	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	2,610	19,94	52,04

#### 8 - Rúrové vedenie

1 915,01

17	K	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	4,500	4,84	21,78
18	M	2860018120	HDPE rúra PE100 25x2,3/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	4,500	1,86	8,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	49,200	4,84	238,13
20	M	2860018130	HDPE rúra PE100 32x2,9/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	49,200	2,42	119,06
21	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	53,700	1,00	53,70
22	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	53,700	4,52	242,72
23	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	260,93	521,86
24	K	893353001	Osadenie vodomemej šachty, hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	54,81	54,81
25	M	5922438100	Železobetónová, kompl.vodomeraná šachta s dnom vnút. rozmer 1200x900x1800mm	ks	1,000	548,25	548,25
26	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	53,700	1,98	106,33

#### 99 - Presun hmôt HSV

878,04

27	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	49,579	17,71	878,04
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

320,73

##### 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

320,73

28	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	10,000	4,01	40,10
29	M	8364R006	Guľový uzáver pre vodu 1", MF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	10,52	21,04
30	M	5516025161	RV284-1A - Kontrolovateľný spätný ventil, typ EA, RV284, s vnútorným závitom R1"	ks	1,000	126,06	126,06
31	M	500916	Nátrubok, 3/4", vnútorný-vnútorný, niklovaná mosadz OT 58	ks	1,000	7,19	7,19
32	M	07711034	Priame šraubenie potrubia - vonkajší závit, 25 x 3/4", vnútorný závit, mosadz, NBR	ks	1,000	8,44	8,44
33	M	1552G000606	Vsuvka, 1" x 1", PN 10, mosadz OT 58	ks	1,000	6,91	6,91
34	M	08011100	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1", niklovaná mosadz OT 58	ks	1,000	16,45	16,45
35	M	1977300410	Redukcia 1"x3/4" mosadzná tvarovka	ks	1,000	1,29	1,29
36	M	52000499	DG spoj 32 1"	ks	2,000	14,25	28,50
37	K	722263416	Montáž vodomerného závit. jednotokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	13,20	13,20
38	M	3882122808	Vodomer šachlový viacvrtkový typ 420 QN2,5 40°C 3/4"	ks	1,000	49,32	49,32
39	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,185	0,70	2,23

#### M - Práce a dodávky M

61,46

##### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

61,46

40	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	53,700	0,75	40,28
41	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	53,700	0,30	16,11
42	K	PM	Podružný materiál	%	0,564	3,00	1,69
43	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,564	6,00	3,38

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

559,70

##### VRN03 - Geodetické práce

559,70

44	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	eur	1,000	559,70	559,70
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

**Časť:** 05-02 - SO-05.2 Areálová kanalizácia a prečerpávačka splaškových vôd

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	11 689,04
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 689,04</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	11 689,04	2 337,81

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>14 026,85</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

**Časť:** **05-02 - SO-05.2 Areálová kanalizácia a prečerpávačka splaškových vôd**

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 689,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 350,23
1 - Zemné práce	237,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 519,35
4 - Vodorovné konštrukcie	80,77
8 - Rúrové vedenie	406,57
99 - Presun hmôt HSV	105,94
M - Práce a dodávky M	6 779,11
35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.	6 775,67
46-M - Zemné práce pri extr. mont. prácach	3,44
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	559,70
VRN03 - Geodetické práce	559,70
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 689,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
 Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

Časť: 05-02 - SO-05.2 Areálová kanalizácia a prečerpávačka splaškových vôd

Miesto: GABČÍKOVO Dátum: 21.01.2019  
 Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO Projektant:  
 Zhotoviteľ: BALA, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 689,04

### HSV - Práce a dodávky HSV

4 350,23

#### 1 - Zemné práce

237,60

1	K	130001101	Priplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,411	13,10	18,48
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,405	12,48	117,37
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbine 3	m3	2,822	0,72	2,03
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbiny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,568	4,62	7,24
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbiny tr.1-4 v množstve do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,976	0,46	5,05
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,568	0,87	1,36
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,352	6,91	16,25
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	2,897	3,98	11,53
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,940	11,80	58,29

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

3 519,35

10	K	386943137	Montáž amatúrejšej šachty železobetónových do 15t	ks	1,000	314,83	314,83
11	M	5922632103	Železobetónová nádrž DN600/2190	ks	1,000	2 417,90	2 417,90
12	M	5922632147	Železobetónová zákrytová doska DN800/150, s otvorom DN600 a liat. Poklopom C250	ks	1,000	786,62	786,62

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

80,77

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkoplesku do 63 mm	m3	1,568	36,55	57,31
14	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,118	119,26	14,07
15	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,471	19,94	9,39

#### 8 - Rúrové vedenie

406,57

16	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	3,000	2,20	6,60
17	M	2860018140	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	3,000	3,81	11,43

PČ	Typ	Kód	Popis	M.J	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	6,500	6,12	39,78
19	M	2860002110	PVC rúra 160x4,0/1m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	7,105	20,63	146,58
20	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	11,000	5,02	55,22
21	M	2860002000	PVC rúra 110x3,2/0,5m -hladký kanalizačný systém SN4	ks	2,000	9,85	19,70
22	M	2860004660	PVC šachtový prechod jednoduchý 150-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	8,56	8,56
23	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	6,000	7,65	45,90
24	M	2860004000	PVC redukcia 150/100-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	4,83	9,66
25	K	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	1,000	8,66	8,66
26	M	2860003230	PVC odbočka 150/150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	1,000	17,00	17,00
27	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	9,500	3,32	31,54
28	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	3,000	1,98	5,94

#### 99 - Presun hmôt HSV

105,94

29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,975	17,73	105,94
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

#### M - Práce a dodávky M

6 779,11

##### 35-M - Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.

6 775,67

30	K	350150001	Čerpadlo ponomé s príslušenstvom	ks	1,000	1 149,27	1 149,27
31	M	4268154211	čerpadlo - SEG.40.09.2.50B 0.9kW 3x400-415V 50Hz obj.č. 96075897 GRUNDFOS	ks	1,000	3 088,29	3 088,29
32	M	42681542111	čerpadlo - SEG.40.09.2.50B príslušenstvo komplet	ks	1,000	1 978,65	1 978,65
33	K	PM	Podružný materiál	%	62,162	3,00	186,49
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	62,162	6,00	372,97

##### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

3,44

35	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	3,000	0,75	2,25
36	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m	m	3,000	0,30	0,90
37	K	PM	Podružný materiál	%	0,032	3,00	0,10
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,032	6,00	0,19

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

559,70

##### VRN03 - Geodetické práce

559,70

39	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	eur	1,000	559,70	559,70
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

**Časť: 05-03 - SO-05.3 Rozšírenie verejného vodovodu**

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 301,70
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>23 301,70</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 301,70	4 660,34
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>27 962,04</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

Časť: 05-03 - SO-05.3 Rozšírenie verejného vodovodu

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>23 301,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 505,66
1 - Zemné práce	7 301,09
4 - Vodorovné konštrukcie	711,95
8 - Rúrové vedenie	12 015,81
99 - Presun hmôt HSV	2 476,81
M - Práce a dodávky M	236,34
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	236,34
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	559,70
VRN03 - Geodetické práce	559,70
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>23 301,70</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 05 - SO-05 Vodovod a Kanalizácia

Časť: 05-03 - SO-05.3 Rozšírenie verejného vodovodu

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

23 301,70

### HSV - Práce a dodávky HSV

22 505,66

#### 1 - Zemné práce

7 301,09

1	K	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	13,216	13,10	173,13
2	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	264,320	8,50	2 246,72
3	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapážaných, s urovnaním dna v homine 3	m3	79,296	0,72	57,09
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	82,600	4,62	381,61
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	578,200	0,46	265,97
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	82,600	0,87	71,86
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	123,900	6,91	856,15
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	181,720	3,98	723,25
9	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	66,080	11,80	779,74
10	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	105,728	16,51	1 745,57

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

711,95

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	16,520	36,55	603,81
12	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,365	119,26	43,53
13	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,240	19,94	64,61

#### 8 - Rúrové vedenie

12 015,81

14	K	857241121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	27,72	27,72
15	M	2862302000	PVC-U tvarovka ENPL 90mm	ks	1,000	43,58	43,58
16	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	23,77	47,54
17	M	5525572000	Koleno liatinové prírubové s pátkou D 80mm	ks	2,000	128,08	256,16
18	K	857243121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	50,43	50,43
19	M	2862300300	PVC-U tvarovka ANPL 90/90mm	ks	1,000	69,16	69,16
20	K	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	3,000	39,51	118,53
21	M	2862302100	PVC-U tvarovka ENPL 110mm	ks	2,000	48,94	97,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	2862302500	PVC-U tvarovka FNPL DN 110mm	ks	1,000	38,06	38,06
23	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	1,000	44,96	44,96
24	M	5525531600	Tvarovka T 100/100 liatinová prírubová s prírubovou odbočkou	ks	1,000	245,24	245,24
25	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	5,500	4,84	26,62
26	M	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3,0mm nav	m	5,500	3,10	17,05
27	K	871241111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 90 mm	m	201,000	4,84	972,84
28	M	2860019470	PVC rúra 90x6,7/6m - U tlakový rozvod vody PN 16	ks	37,000	104,09	3 851,33
29	K	879172199	Príplatek k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	13,97	13,97
30	K	891163111	Montáž vodovodnej amatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	23,94	23,94
31	M	080161009	Uzáver K 101 1"	ks	1,000	143,32	143,32
32	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	49,44	49,44
33	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	46,18	138,54
34	M	4222370601	Šupátka vodárenské S 24-118-610 F4 krátka stavebná dĺžka D 80 mm, PN 10/16	ks	3,000	275,00	825,00
35	M	4229126002	Teleskopická zemná súprava pre šupátka DN 65-80, 1,2-1,8m	ks	3,000	103,26	309,78
36	K	891247111	Montáž vodovodnej amatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	21,14	42,28
37	M	4227362005	Hydrant podzemný PN 10 80/1250	ks	2,000	460,91	921,82
38	K	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel., plast. DN 80	ks	1,000	91,16	91,16
39	M	4227531033	Navrtávaci pás DN 80-1" voda	ks	1,000	95,41	95,41
40	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	58,73	58,73
41	M	4221470900	Ventil uzatvárací D 100 mm V 30-111-616 II, PN 16 pre vodu	ks	1,000	414,80	414,80
42	M	4229124000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm	ks	1,000	140,04	140,04
43	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	206,500	1,00	206,50
44	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	206,500	4,52	933,38
45	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	260,93	521,86
46	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	5,000	30,93	154,65
47	M	5524218000	Poklop ventilový voda	ks	5,000	34,38	171,90
48	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	89,01	178,02
49	M	4229150018	Poklop uličný "tuhý" hydrantový voda DN80	ks	2,000	132,65	265,30
50	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	206,500	1,98	408,87

#### 99 - Presun hmôt HSV

2 476,81

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	139,696	17,73	2 476,81
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

#### M - Práce a dodávky M

236,34

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

236,34

52	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	206,500	0,75	154,88
53	M	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m CAMPRI	m	206,500	0,30	61,95
54	K	PM	Podružný materiál	%	2,168	3,00	6,50
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,168	6,00	13,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

559,70

VRN03 - Geodetické práce

559,70

56	K	000300032	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe kontrolné merania zhotoveného objektu	eur	1,000	559,70	559,70
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
**Objekt: 06 - SO-06 NN Prípojka**

JKSO:  
 Miesto: GABČÍKOVO

KS:  
 Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:  
 MESTO GABČÍKOVO

IČO:  
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
 BALA, a.s.

IČO:  
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 863,83
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>7 863,83</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 863,83	1 572,77
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>9 436,60</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOV

Objekt: 06 - SO-06 NN Prípojka

Miesto: GABČÍKOV

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOV

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 863,83</b>
M - Práce a dodávky M	7 725,30
21-M - Elektromontáže	3 507,75
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	4 217,55
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	138,53
VRN10 - Inžinierska činnosť	138,53
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 863,83</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 06 - SO-06 NN Prípojka

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 863,83

### M - Práce a dodávky M

7 725,30

#### 21-M - Elektromontáže

3 507,75

1	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorne do D 100 mm	m	7,000	4,48	31,36
2	M	3450705200	I-Rúrka FXKVR 90	m	7,000	5,39	37,73
3	K	210010196	Rúrka ochranná oceľová, bezošvová závitová, uložená pod omietkou vrátane základného nátenú D 2"	m	3,000	7,46	22,38
4	M	1414102600	Rúrka pancierová 50 normálna bezošvová ozn. 11 353.0	m	3,000	22,01	66,03
5	K	210120002	Poistka s predným privodom E 33 do 63 A	ks	3,000	0,61	1,83
6	M	3012640021	Elektroinštalačný materiál a prístroje - Poistka 63A	ks	3,000	3,79	11,37
7	K	210190003	Montáž RE elektromerový rozvádzač v plast. podstavcom	ks	1,000	48,12	48,12
8	M	RE1/32	Elektromerový rozvádzač RE v plast. podstavcom - skriňa - 1x Elektromerový1xB32/3	ks	1,000	455,92	455,92
9	K	210193055	Skriňa ER plastová TROJFÁZOVÝ, DVOJTARIF, 1 ODBERATEL, prevedenie pre oblasť ZSE	ks	1,000	35,47	35,47
10	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2 + pás	ks	1,000	96,47	96,47
11	K	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne NAYY-J 0,6/1 kV 4x50	m	172,000	4,79	823,88
12	M	0000A12EE4215	NAYY-J 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	172,000	9,23	1 587,56
13	K	PM	Podružný materiál	%	32,181	3,00	96,54
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	32,181	6,00	193,09

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

4 217,55

15	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	152,000	9,38	1 425,76
16	K	460420222	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	152,000	1,68	255,36
17	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	17,024	16,51	281,07
18	M	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1	ks	1 085,000	0,86	933,10
19	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	152,000	0,75	114,00
20	M	2830002000	Fólia červená v m	m	152,000	0,95	144,40
21	K	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	152,000	3,62	550,24
22	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	60,800	2,72	165,38
23	K	PM	Podružný materiál	%	38,693	3,00	116,08
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,693	6,00	232,16

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

138,53



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VRN10 - Inžinierska činnosť							138,53
25	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	138,53	138,53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 07 - SO-07 Areálový rozvod NN a Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

KS:

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 918,84
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>25 918,84</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	25 918,84	5 183,77
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>31 102,61</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČIKOVO

**Objekt:** 07 - SO-07 Areálový rozvod NN a Vonkajšie osvetlenie

Miesto: GABČIKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČIKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALÁ, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>25 918,84</b>
M - Práce a dodávky M	25 666,51
21-M - Elektromontáže	19 978,27
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	5 688,24
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	252,33
VRN10 - Inžinierska činnosť	252,33
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>25 918,84</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 07 - SO-07 Areálový rozvod NN a Vonkajšie osvetlenie

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 918,84**

### M - Práce a dodávky M

**25 666,51**

#### 21-M - Elektromontáže

**19 978,27**

1	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16	m	20,000	2,37	47,40
2	M	3450706900	I-Rúrka HFX 20	m	20,000	2,57	51,40
3	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novodur ap., uložená voľne vnútorne do D 80 mm	m	30,000	3,88	116,40
4	M	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	30,000	3,68	110,40
5	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	49,000	2,31	113,19
6	M	3452106500	G-Káblové oko CU	ks	49,000	1,66	81,34
7	K	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm <sup>2</sup>	ks	14,000	14,05	196,70
8	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka	ks	14,000	18,28	255,92
9	K	210111071	Zásuvka spojovacia	ks	1,000	6,92	6,92
10	M	300987	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Zásuvka ISB 3253	ks	1,000	13,10	13,10
11	K	210111503	Vidlica vrátane zapojenia	ks	1,000	7,18	7,18
12	M	98770999	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Vidlica IVB 3253	ks	1,000	15,11	15,11
13	K	210190001	Montáž ocelelechovej rozvodnice	ks	1,000	35,26	35,26
14	M	3570161600	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 211,52	1 211,52
15	K	210201067	Svetlomy výbojkové 70W, SGS, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	14,000	35,21	492,94
16	M	101050199	Svetidlá a zdroje - Svetidlo 70W, IP43	ks	14,000	143,56	2 009,84
17	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	9,000	145,09	1 305,81
18	M	3160114800	Stožiar STK 76/50/3 zinkový	ks	9,000	672,09	6 048,81
19	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	21,42	128,52
20	M	3160302300	Výložník 1,5m oc. V1 T 15/76	ks	6,000	187,44	1 124,64
21	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara	ks	9,000	14,10	126,90
22	M	99626	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Stožiare a príslušenstvo - Elektrovýstroj + poisťka	ks	9,000	56,42	507,78
23	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	36,000	0,52	18,72
24	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	22,392	2,15	48,14
25	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	140,000	2,16	302,40
26	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina oceľová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	148,400	2,15	319,06
27	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	9,000	4,38	39,42
28	M	3544218900	Svorka k zemniacej tyči D= 20 oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	9,000	2,18	19,62
29	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	4,40	39,60
30	M	3544219850	Svorka pripojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	9,000	1,96	17,64
31	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	16,000	4,38	70,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	ks	16,000	1,31	20,96
33	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	4,38	70,08
34	M	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	16,000	1,60	25,60
35	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	15,41	61,64
36	M	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	4,000	37,37	149,48
37	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	64,000	1,77	113,28
38	M	554113151	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Ax01,5 (CYKY-O), obj. č. 554113151	m	16,000	1,06	16,96
39	M	554113153	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J), obj. č. 554113153	m	48,000	1,06	50,88
40	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	31,000	1,60	49,60
41	M	554113154	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Cx02,5 (CYKY-J), obj. č. 554113154	m	31,000	1,68	52,08
42	K	210800110	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	191,000	1,74	332,34
43	M	55413603	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 3Cx06 (CYKY-J), obj. č. 55413603	m	191,000	4,24	809,84
44	K	210800116	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x6	m	11,000	1,81	19,91
45	M	55414602	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 4Bx06 (CYKY-J), obj. č. 55414602	m	11,000	5,39	59,29
46	K	210800118	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	73,000	2,35	171,55
47	M	55414162	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 4Bx16 (CYKY-J), obj. č. 55414162	m	73,000	14,03	1 024,19
48	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	16,000	1,74	27,84
49	M	51015253	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 5Cx02,5 (CYKY-J), obj. č. 51015253	m	16,000	2,87	45,92
50	K	210810022	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x25	m	11,000	1,88	20,68
51	M	55414252	Cu-Kábel pre pevné uloženie CYKY 4Bx25 (CYKY-J), obj. č. 55414252	m	11,000	23,58	259,38
52	K	210881193	Kábel medený uložený voľne H05RN-F 5x6	m	3,000	1,66	4,98
53	M	0000A40CR309	H05RN-F 5x6 Gumený kábel a vodič harmonizovaný	m	3,000	20,15	60,45
54	K	PM	Podružný materiál	%	183,287	3,00	549,86
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	183,287	6,00	1 099,72

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 688,24

56	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	205,000	9,38	1 922,90
57	K	460420222	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	205,000	1,68	344,40
58	M	5833110100	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	f	22,960	16,51	379,07
59	M	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1	ks	1 463,429	0,86	1 258,55
60	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	205,000	0,75	153,75
61	M	2830002000	Fólie červená v m	m	205,000	0,95	194,75
62	K	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	205,000	3,62	742,10
63	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	82,000	2,72	223,04
64	K	PM	Podružný materiál	%	52,186	3,00	156,56
65	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	52,186	6,00	313,12

#### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

252,33

#### VRN10 - Inžinierska činnosť

252,33

66	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	252,33	252,33
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 08 - SO-08 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: GABČÍKOVO

Objednávateľ:

MESTO GABČÍKOVO

Zhotoviteľ:

BALA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.01.2019

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	117 080,88
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>117 080,88</b>
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 117 080,88	23 416,18
<b>Cena s DPH v EUR</b>	<b>140 497,06</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 08 - SO-08 Spevnené plochy

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>117 080,88</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	117 080,88
1 - Zemné práce	20 001,09
2 - Zakladanie	1 575,30
5 - Komunikácie	73 750,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 316,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 999,46
99 - Presun hmôt HSV	1 438,08
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>117 080,88</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČIKOVO

**Objekt:** 08 - SO-08 Spevnené plochy

Miesto: GABČIKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČIKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**117 080,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**117 080,88**

#### 1 - Zemné práce

**20 001,09**

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	511,000	3,30	1 686,30
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	153,300	0,86	131,84
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺbky do 100m3	m3	25,140	12,48	313,75
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	7,542	0,72	5,43
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	536,140	2,62	1 404,69
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 752,980	0,46	1 726,37
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	536,140	0,87	466,44
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	804,210	6,91	5 557,09
9	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	815,250	0,87	709,27
10	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	25,191	7,00	176,34
11	K	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	244,575	13,16	3 218,61
12	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	815,250	1,49	1 214,72
13	M	1031120099	Dovezená zemina pod trávnik	m3	244,575	6,00	1 467,45
14	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	815,250	0,09	73,37
15	K	183403132	Obrobenie pôdy rýťovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hĺbke 3 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	815,250	1,76	1 434,84
16	K	184802111	Chemické odbúrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	815,250	0,15	122,29
17	M	2529201000	Chemické odbúrnenie trávnik	l	4,199	69,61	292,29

#### 2 - Zakladanie

**1 575,30**

18	K	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	25,140	47,47	1 193,40
19	K	211971121	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	92,180	2,13	196,34
20	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	101,398	1,83	185,56

#### 5 - Komunikácie

**73 750,95**

21	K	5646811111	Podklad z recyklatu betónového drveného po zhut.hř. 300 mm	m2	1 892,000	11,50	21 758,00
----	---	------------	--	----	-----------	-------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	5647821111	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 0-22mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 300 mm	m2	880,000	19,03	16 746,40
23	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhuťnením, hr.po zhuťnení 100 mm	m2	1 012,000	3,48	3 521,76
24	K	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr.200 mm	m2	1 012,000	30,06	30 420,72
25	K	631319155	Priprátok za zhuťnenie betónovej zmesi vibračnou lištou hr. 120-240 mm	m3	204,400	6,38	1 304,07

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 316,00

26	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	7,920	1 050,00	8 316,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 999,46

27	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	153,000	6,95	1 063,35
28	M	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	155,000	3,41	528,55
29	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,700	129,81	1 129,35
30	K	919726122	Rezanie priečnych alebo pozdĺžnych dilatčných škár betónových plôch šírky 4 mm hĺbky do 100 mm	m	287,500	13,51	3 884,13
31	K	919726542	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komórku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 20 mm	m	287,500	8,73	2 509,88
32	K	919732111-1	Hladenie povrchu cementobetónového krytu	m2	1 012,000	2,85	2 884,20

#### 99 - Presun hmôt HSV

1 438,08

33	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 876,158	0,50	1 438,08
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
Objekt: 09 - SO-09 Bariérové oplatenie

JKSO:  
Miesto: GABČÍKOVO

KS:  
Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:  
MESTO GABČÍKOVO

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
BALA, a.s.

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 911,42
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>34 911,42</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 911,42	6 982,28
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>41 893,70</b>

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 09 - SO-09 Bariérové oplotenie

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>34 911,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	27 881,36
1 - Zemné práce	1 555,02
2 - Zakladanie	943,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	24 412,17
99 - Presun hmôt HSV	970,87
PSV - Práce a dodávky PSV	7 030,06
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 030,06
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>34 911,42</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

**Objekt:** 09 - SO-09 Bariérové oplotenie

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 911,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**27 881,36**

#### 1 - Zemné práce

**1 555,02**

1	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hĺbka 3 do 100 m3	m3	17,775	46,93	834,18
2	K	133201209	Príplatek k cenám za leivosť hĺbky tr.3	m3	5,333	6,41	34,18
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,775	4,62	82,12
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	124,425	0,46	57,24
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,775	0,87	15,46
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,663	6,91	184,24
7	K	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhrnutím	m2	110,000	0,76	83,60
8	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	110,000	2,40	264,00

#### 2 - Zakladanie

**943,30**

9	K	275361821	Výstuž základových pätičiek z ocele 10505	t	0,711	1 326,72	943,30
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**24 412,17**

10	K	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	79,000	48,47	3 829,13
11	M	5923113001	Stĺpik plotový železobetónový priebežný 16x17x255 cm	ks	71,000	35,36	2 510,56
12	M	5923113005	Stĺpik plotový železobetónový rohový 16x17x255 cm	ks	8,000	35,36	282,88
13	K	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x3000 mm	ks	296,000	15,44	4 570,24
14	M	5923333501	Doska plotová, dĺžka 3000 x v.500 x hr.70mm (Profilovaný vzor podľa výberu architekta)	ks	222,000	44,67	9 916,74
15	M	5923333505	Doska plotová podhrabová, dĺžka 3000 x v.500 x hr.70mm	ks	74,000	44,63	3 302,62

#### 99 - Presun hmôt HSV

**970,87**

16	K	998152121	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	116,272	8,35	970,87
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**7 030,06**

#### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

**7 030,06**

17	K	767920270	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 15 m2	ks	1,000	342,36	342,36
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	ESPACEMAXP15	Mechanická posuvná brána na koľajnici Výplň: jokel(nominálna šírka x nominálna výška) 7,7x2m	ks	1,000	6 624,99	6 624,99
19	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	69,674	0,90	62,71

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO  
**Objekt: 10 - SO-10 Mostová váha**

JKSO:  
 Miesto: GABČÍKOVO

KS:  
 Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ:  
 MESTO GABČÍKOVO

IČO:  
 IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
 BALA, a.s.

IČO:  
 IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
 IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 528,67
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>26 528,67</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	26 528,67	5 305,73
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>31 834,40</b>

**Projektant**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 10 - SO-10 Mostová váha

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>26 528,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	14 370,83
1 - Zemné práce	1 724,83
2 - Zakladanie	11 186,94
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 079,46
99 - Presun hmôt HSV	379,80
PSV - Práce a dodávky PSV	7,26
783 - Dokončovacie práce - nátery	7,26
M - Práce a dodávky M	12 150,58
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	12 150,58
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>26 528,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: EKODVOR GABČÍKOVO

Objekt: 10 - SO-10 Mostová váha

Miesto: GABČÍKOVO

Dátum: 21.01.2019

Objednávateľ: MESTO GABČÍKOVO

Projektant:

Zhotoviteľ: BALA, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

26 528,67

### HSV - Práce a dodávky HSV

14 370,83

#### 1 - Zemné práce

1 724,63

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	48,400	4,78	231,35
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť hominy 3	m3	14,520	0,86	12,49
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	12,300	20,05	246,62
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	3,690	5,69	21,00
5	K	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hom.3 do 100m3	m3	4,655	12,48	58,09
6	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	1,397	0,72	1,01
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	58,355	4,62	269,60
8	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	408,485	0,46	187,90
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,355	0,87	50,77
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,533	6,91	604,85
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,000	5,85	40,95

#### 2 - Zakladanie

11 186,94

12	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	11,690	30,22	353,27
13	K	273313521	Belón základových dosiek, prostý tr.C 12/15 - podkladový	m3	1,749	110,09	192,55
14	K	273321312	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	16,800	175,06	2 941,01
15	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,400	21,03	239,74
16	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,400	4,33	49,36
17	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1,484	1 050,00	1 558,20
18	K	274321312	Belón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	3,675	123,69	454,56
19	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	2,800	15,57	43,60
20	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	2,800	3,21	8,99
21	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,094	1 050,00	98,70
22	K	279321312	Belón základových múrov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	14,860	173,04	2 571,37
23	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	62,200	27,26	1 695,57



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	62,200	7,67	477,07
25	K	279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,479	1 050,00	502,95

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 079,46

26	K	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosť 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	9,26	55,56
27	M	5539710101	Ochranný uholník L50x50x5 mm dĺžka: 3,05m (14,30 kg/ks)	ks	2,000	69,17	138,34
28	M	5539710022	Kotviaca platňa 150 x 150 x 20 mm (8,30 kg/ks)	ks	4,000	124,45	497,80
29	K	953943124	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosť 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000	19,83	79,32
30	M	5539710021	Kotviaca platňa 200 x 350 x 20 mm (15,8 kg/ks)	ks	4,000	77,11	308,44

#### 99 - Presun hmôt HSV

379,80

31	K	998022021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická výšky do 20 m	t	108,514	3,50	379,80
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

7,26

##### 783 - Dokončovacie práce - nátery

7,26

32	K	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	0,610	11,90	7,26
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

#### M - Práce a dodávky M

12 150,58

##### 33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

12 150,58

33	K	3300900231	Montáž, preprava, vykládka a inštalácia - Mostová váha 9 x 3 m	kpl	1,000	500,00	500,00
34	M	5359510201	Mostová váha 9x3 m, váživosť: 30 000 kg, dielik: 10kg, zaťažiteľnosť: 50 000kg, počet snímačov: 4ks, trieda presnosti: podľa EN 45501 III.trieda	ks	1,000	6 750,00	6 750,00
35	K	3300900601	Úradné overenie	kpl	1,000	910,58	910,58
36	K	3300900232	D+M Príslušenstvo pre mostové váhy - Semaforey	kpl	1,000	875,00	875,00
37	K	3300900233	D+M Príslušenstvo pre mostové váhy - Radiofrekvenčný diaľkový displej	kpl	1,000	600,00	600,00
38	K	3300900234	D+M Príslušenstvo pre mostové váhy - kamerový systém	kpl	1,000	1 215,00	1 215,00
39	K	3300900235	D+M Príslušenstvo pre mostové váhy - Závozy 2 ks	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00

## ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

obchodné meno: **BALA, a.s.**

so sídlom **Veľká Budafa 66, 930 34 Holice IČO: 36 228 427**

právna forma: **akciová spoločnosť**

zapísaná v **Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sa, v.l.č. 10074/T**

zastúpená **Ing. Ladislavom Némethom, predsedom predstavenstva**

Predmet zákazky: „**Ekodvor Gabčíkovo – separovaný zber odpadu – stavebné práce**“

Por. č.	Hodnota plnenia vyjadrená v % (percentách) k ponukovej cene	Predmet plnenia	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko/obchodné meno, adresa pobytu/sídlo, IČO/dátum narodenia	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia
1.	7,90 %	Elektroinštalačné práce	MABA elektro s.r.o. Hlavná 26/5 929 01 Dunajská Streda IČO: 45336342	Gábor Magyar Marczella Mihály 9, 929 01 Dunajská Streda, nar. 24.01.1966



Faint handwritten signature and a rectangular stamp, possibly from a notary or official, located at the bottom right of the page.